	
	Отчет управляющей компании

	
	ООО "Эгида-Строй-Инвест"

	
	по услугам, работам по управлению, содержанию и ремонту общего имущества многоквартирного дома, по предоставлению коммунальных услуг.

	
	

	
	за период
	июль
	2011г.    -
	по
	март
	2012г.
	
	

	
	ул.
	Ленина
	дом
	72
	
	
	
	

	Техническая характеристика дома

	
	общ.площадь дома
	Этажность
	Год постройки
	кол-во квартир
	кол-во проживающих
	лифт
	 
	Придомовая территория

	
	8673,5
	9/10
	1011
	0
	0
	4
	газ
	0

	
	 Факт. остаток денежных средств на 1.04.2011
	-36440,59

	
	Начислено платежей 
	 
	 
	 
	 
	599196,3

	
	в том числе
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Обслуживание жилья
	 
	 
	 
	 
	 
	446295,47

	
	вывоз ТБО
	 
	 
	 
	 
	 
	79379,45

	
	Обслуживание лифта
	 
	 
	 
	 
	73521,38

	
	Оплачено населением
	 
	 
	 
	 
	563461,19

	
	в том числе
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Обслуживание жилья
	 
	 
	 
	 
	 
	394991,25

	
	вывоз ТБО
	 
	 
	 
	 
	 
	112447,91

	
	Обслуживание лифта
	 
	 
	 
	 
	56022,03

	
	 задолженность на 01.04.2011 год
	 
	 
	 
	-35735,11

	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Сумма, затраченная на обслуживание дома
	 
	        975 785,99   

	
	 
	
	
	
	
	
	
	

	
	Санитарное содержание общего имущества дома
	 
	 
	        249 358,65   

	
	в том числе
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	уборка лестничной клетки 1-го этажа и кабины лифта, подметание лестничных маршей
	95408,5

	
	уборка придомовой терр-ии
	
	
	
	
	125857,54

	
	окос придомовой тер-ии
	
	
	
	
	1637,89

	
	Материалы (спецтехника, пескосоляная смесь, инвентарь, дезинфекция)
	10408,20

	
	вывоз КГМ 
	
	
	
	
	
	12046,53

	
	Тех. обслуж. жилого фонда
	 
	 
	 
	53343,49

	
	в том числе:
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	текущий ремонт
	 
	 
	 
	 
	 
	7888,2

	
	Обслуживание ВДС 
	 
	 
	 
	 
	 
	37108,51

	
	обслуживание ВПУ(насосы)
	
	
	
	
	0

	
	ремонтные работы на инженер. сетях
	
	
	
	4836,29

	
	Обслуживание ИТП
	
	
	
	
	
	32272,22

	
	подряд
	
	
	
	
	
	
	0,00

	
	АРС
	
	
	
	
	
	
	0,00

	
	электротехнические работы
	 
	 
	 
	 
	8346,78

	
	Админ.-управлен. расходы
	 
	 
	 
	 
	181445,87

	
	в том числе
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	услуги по управлению
	
	
	
	
	
	142245,40

	
	налоговые отчисления
	
	
	
	
	
	23418,45

	
	прочие хоз. расходы
	
	
	
	
	
	15782,02

	
	Прочие расходы
	 
	 
	 
	 
	 
	16903,84

	
	в том числе
	
	
	
	
	
	

	
	ВЦ ком. сбор "Симплекс"
	
	
	
	
	
	0,00

	
	услуги банка
	
	
	
	
	
	16903,84

	
	услуги почты
	
	
	
	
	
	0,00

	
	Обслуж. и содержание лифтового хоз-ва
	 
	 
	 
	130944,00

	
	Вывоз и размещение ТБО
	 
	 
	 
	 
	187540,34

	
	Электроэнергия МОП
	 
	 
	 
	 
	 
	92371,20

	
	Обслуживание ВДГО
	 
	 
	 
	 
	 
	16479,65

	
	Рентабельность 12%
	 
	 
	 
	 
	 
	47398,95

	 
	Остаток денежных средств
	по дому
	 
	 
	 
	-412 324,80 

	
	Итого  остаток за период обслуживания
	 
	 
	-448 765,39 


	
	Перечень проведенных работ и их стоимость 

	 
	 расходы по лифтовому хоз-ву
	 
	стоимость
	кол-во
	 
	сумма за период

	 
	наименование работ в т.ч.
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	освидетельствование лифтов
	 
	           2 880,00 
	                     4 
	       11 520,00 
	      11 520,00 

	2
	Страхование лифтов
	 
	              390,00 
	                     4 
	         1 560,00 
	       1 560,00 

	3
	диспетчерское обслуживание
	 
	              236,00 
	                     4 
	            944,00 
	       9 440,00 

	4
	тех.обслуживание лифтов в рамках договора "Отис-Лифт"
	 
	           2 165,00 
	                     4 
	         8 660,00 
	      86 600,00 

	5
	Накладные расходы
	 
	 
	 
	 
	      21 824,00 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	итого
	 
	 
	 
	 
	    130 944,00 

	 
	электроэнергия
	 
	период
	квт
	цена
	сумма

	 
	Электроэнергия МОП,
	 
	2011
	25470
	2,72
	69278,4

	 
	Электроэнергия МОП,
	 
	2012
	8490
	2,72
	23092,80

	 
	итого
	 
	 
	 
	 
	92371,20

	 
	Электрохозяйство
	 
	период
	объект
	кол-во
	Сумма

	 
	смена ламп накаливания
	2011
	август
	0
	5
	443,37

	 
	смена ламп накаливания
	 
	октябрь
	0
	10
	886,74

	 
	смена ламп накаливания
	 
	ноябрь
	0
	10
	886,74

	 
	смена  ламп накаливания
	 
	декабрь
	0
	10
	886,74

	 
	Смена эл.счетчиков
	 
	декабрь
	0
	0
	809,52

	 
	смена  ламп накаливания
	 
	январь
	0
	15
	1330,1

	 
	смена  ламп накаливания
	 
	февраль
	0
	15
	1330,1

	 
	смена  ламп накаливания
	 
	март
	0
	20
	1773,47

	 
	итого
	 
	 
	 
	 
	       8 346,78 

	 
	Сантехнические работы (ВДС)
	 
	период
	 
	 
	Сумма

	 
	Смена арматуры вентелей и клапанов (обратных муфтовых),установка фильтров
	 
	июль
	 
	0
	1152

	 
	Установка фильтров
	 
	август
	 
	0
	550,28

	 
	очистка канализационной сети внутренней ,установка счетчиков
	 
	ноябрь
	0
	0
	716,15

	 
	Смена арматуры вентелей и клапанов (обратных муфтовых),установка счетчиков
	 
	декабрь
	0
	0
	375,96

	 
	Смена арматуры вентелей и клапанов (обратных муфтовых),установка счетчиков
	 
	февраль
	0
	0
	1758,62

	 
	Прочистка фильтров
	 
	0
	0
	0
	283,28

	 
	ИТОГО
	 
	 
	 
	 
	4836,29

	 
	Подряд ИП Кубышкин
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Профилактические р-ты и подготовка к отопит сезону
	 
	2011
	август
	0
	7272,22

	 
	Ежемесячное проф.обслуживание ТП
	 
	апрель2011-март 2012
	апрель2011-март 2012
	2300
	23000

	 
	снятие показаний теплового счетчика
	 
	апрель2011-март 2012
	0
	200
	2000

	 
	Всего
	 
	 
	 
	 
	      32 272,22 

	 
	Всего
	 
	 
	 
	 
	                 -   

	 
	Текущий ремонт
	 
	период
	объект
	 
	Сумма

	 
	Заваривание загрузочных люков мусороприемников, замена замка
	 
	июль
	0
	0
	5908,2

	 
	смена дверных приборов замков врезных
	 
	сентябрь
	0
	0
	726,29

	 
	смена дверных приборов замков врезных
	 
	октябрь
	0
	0
	429,63

	 
	Ремонт доводчика
	 
	ноябрь
	0
	0
	201,06

	 
	Ремонт доводчика
	 
	январь
	0
	0
	193,39

	 
	Смена дверных приборов замков врезных
	 
	февраль
	0
	0
	429,63

	 
	итого
	 
	 
	 
	 
	       7 888,20 

	
	 
	
	
	
	
	

	
	Работы указаны согласно актам выполненных работ 
	
	за период
	июль
	2011г.    -
	года

	
	
	
	
	март
	2012г.
	года


